
Fra: Hyldmo, Marianne (fmtlmhy@fylkesmannen.no)
Sendt: 30.09.2020 15:09:57
Til: Flatanger Kommune; Frosta Kommune; Frøya kommune; Grong Kommune; Heim Kommune; Hitra kommune;
Holtålen kommune; Høylandet Kommune; Inderøy Kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Leka Kommune;
Levanger Kommune; Lierne Kommune; Malvik kommune; Melhus kommune; Meråker Kommune; Midtre Gauldal
kommune; Namsos Kommune; Namsskogan Kommune; Nærøysund Kommune; Oppdal kommune; Orkland
Kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla Kommune; Rennebu kommune; Rindal Kommune; Røros
kommune; Røyrvik Kommune; Selbu kommune; Skaun kommune; Snåsa Kommune; Steinkjer Kommune; Stjørdal
Kommune; Trondheim kommune; Tydal kommune; Verdal Kommune; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord
kommune
Kopi: 

Emne: Ny utlysning av tilskudd til ALIS-avtaler for næringsdrivende fastleger og påminnelse om tilskudd til veiledning
av LIS3 i allmennmedisin 
Vedlegg: 
Att: Leder for legetjenesten
 
Fylkesmannen vil med dette forsøke å sikre at alle kommuner er informert om følgende tilskuddsordninger:
 
Tilskuddsordning til ALIS‐avtaler for næringsdrivende fastleger.
Ordningen ble lyst ut våren 2020 med søknadsfrist 01.06.2020. På grunn av få søkere i 2019 og 2020, tror vi
ordningen ikke er tilstrekkelig kjent ute i kommunene. Helsedirektoratet har bestemt å utlyse tilskuddordningen
på nytt med søknadsfrist 11.11.2020.
Se link for mer info. https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/alis‐avtaler‐for‐naeringsdrivende‐fastleger
 
 
Fylkesmannen vil også minne om tilskuddsordning for veiledning av allmennleger (LIS3 i allmennmedisin).
Kommunen kan søke tilskudd etter at veiledning er gjennomført og attestert.
Tilskuddsordning for veiledning av allmennleger (LIS3 i allmennmedisin) ble lyst ut våren med søknadsfrist: 16.
november 2020. Så langt har det kommet få søkere. I 2020 er bevilgningen til ordningen 58 millioner kroner. Målet
med tilskuddsordningen er å kompensere for kommunenes kostnader til veiledning av leger i spesialisering i
allmennmedisin, i henhold til Forskrift om spesialistutdanning og spesialistgodkjenning for leger og tannleger §2.
 
Søknad gjøres elektronisk i Altinn via Helsedirektoratets nettsider. Søknadsskjema og lenke til tilskuddsregelverk
finnes her: https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/veiledning‐i‐spesialistutdanning‐i‐allmennmedisin‐LIS3
 
 
Med vennlig hilsen
Marianne Hyldmo
seksjonsleder utvikling
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